Vini bianchi Italiani

Piemonte
2023 Gavi dei Gavi Etichetta Nera
2020 RossiBass
2018 Derthona Timorasso Montemarzino
2018 Bussiador
2012 Langhe Bianco Alteni di Brassica
2020 Gaia & Rey

Lombardia
2019 Lugana Sergio Zenato Riserva
2012 Curtefranca Chardonnay

Trentino - Alto Adige
2023 Miller Thurgau
2020 Windbichel Riesling
2023 Sanct Valentin Sauvignon
2012 Terlaner Classico Riserva Nova Domus
2011 Quarz Sauvignon
2011 Terlaner Primo Grand Cuvee
2004 Rarita Pinot Bianco

Friuli - Venezia Giulia
2021  Friuli Isonzo Pinot Grigio Dessimis
2016 F.C.O Bianco Terre Alte
2018 Capo Martino
2020 Ronco della Chiesa
2010 F.C.O Sauvignon Banel
2011 F.C.O Malvasia

Veneto
M.V Hey French.Veneto Bianco
2014 Madre Manzoni Bianco
M.V Calvarino 5
2017 Soave Classico Vigneto du Lot

Toscana
2017 Caiarossa Bianco
2022 Grattamacco Bianco
2019 L'albera Vernaccia di Sangimignano
2023 Vistamare
2016 Poggio alle Gazze
2016 Batar
2015 Ornellaia Bianco

Marche e Umbria
2019 Stella Flora Marche Bianco
2019 Cervaro della Sala
2007 Verdicchio dei Castelli di Jesi Cl.Ris.

Abruzzo e Lazio
2013  Fiorano Bianco
2009 Trebbiano d'Abruzzo
2005 Trebbiano d'Abruzzo

Campania
2020 Camparano Fiano di Avellino Ris.
2021 Via del Campo Falanghina
2023 Vigna del Lume
2020 Goleto Greco di Tufo Riserva

Sardegna
2022 Colli del Limbra Ruinas
2014 Isola dei Nuraghi Vermentino VT

Sicilia
2019 Eruzione Carricante
2019 A'Puddara Etna Bianco
2022 Cometa Menfi
2021 Chardonnay Menfi
2017 Pietramarina
2018 Chardonnay Didagus

Vini macerazioni bianchi sulle bucce
2018 Ribolla Gialla
2018 Sivi Pinot Grigio
2006 Venezia Giulia Pinot Grigio
2009 Vitovska Solo
2005 Ribolla Gialla Selection

Vini Rosati
2022 Lotus Flos Nebbiolo
2018 Molmenti Garda Classico Chisretto
2016 Cerasuolo Montepulciano d'Abruzzo

La Scolca
Gaja

Roagna

Aldo Conterno
Gaja

Gaja

Zenato
Ca' del Bosco

Monfort

Castel Cheval

San Michele Appiano
Cantina Terlan
Cantina Terlan
Cantina Terlan
Cantina Terlan

Vie di Romans
Livio Felluga
S.Jermann
Borgo del Tiglio
Miani

Miani

Pasqua

Italo Cescon
Pieropan
Inama

Caiarossa
Grattamacco

Il Colombaio
Ca'marcanda(Gaja)
Tenuta dell'Ornellaia
Querciabella

Tenuta dell'Ornellaia

Maria Pia Castelli
Castello della Sala
Bucci

Tenuta di Fiorano
Valentini
Valentini

Feudi di San Gregorio
Quintodecimo
Antonio Mazzella
Tenuta Capaldo

Depperu
Capichera

Planeta
Fessina
Planeta
Planeta
Benanti
Planeta

Miklus

Dario Princic
Gravener
Vodopivic
Damijan

Bajaj
Costaripa
Valentini

20,000
23,000
30,000
32,000
36,000
65,000

18,000
28,000

10,000
17,000
18,000
26,000
28,000
54,000
60,000

18,000
20,000
24,000
28,000
40,000
45,000

18,000
20,000
22,000
24,000

14,000
15,000
18,000
21,000
26,000
34,000
51,000

16,000
18,000
24,000

15,000
50,000
68,000

15,000
17,000
20,000
32,000

16,000
36,000

14,000
16,000
17,000
19,000
24,000
33,000

12,000
14,000
19,000
20,000
24,000

13,000
22,000
46,000

Vini rossi Italiani - Piemonte
2006 Barbera d'Asti Bricco dell'Uccellone

2005 Barbera d'Alba Scarrone Vecchie Vigne

Barolo

Braida -Giacomo Bologna-
Vietti

*(Comune) (B)=Blend , (Ba)= Barolo , (Se)= Serralunga d'Alba , (Mo)=Monfore d'Alba ,

(Ca)=Casteglione Faletto, (LM)=La Morra, (Ve) = Verduno , (GC|

2006 Barolo La Serra(Se)

2006 Barolo Bussia (Mo)

2004 Barolo Ornato(B)

2001 Barolo Riserva Vigna Sarmassa(B)
2006  Barolo Bricco Ambrogio (Ca)

2004 Barolo Marenca (Se)

2007 Barolo Le Vigne (B)

2004 Barolo Vigna San Giuseppe Riserva (Ca)

2003 Barolo Campe (GC)

2004 Barolo Cannubi Boschis (Ba)
2010 Barolo Monprivato (Ca)
2003 Barolo Cascina Francia (Se)

Barbaresco

)=Grinzane Cavour

Giovanni Rosso
Parusso

Pio Cesare

Cabutto Tenuta La Volta
Paolo Scavino

Luigi Pira

Luciano Sandrone
Cavallotto

La Spinetta

Luciano Sandrone
Giuseppe Mascarello
Giacomo Conterno

*(Comune) (B)=Blend , (A)=Alba , (Ba)=Barbaresco , (Ne)=Neive , (T)=Treiso

2016 Barbaresco Riserva (Ba)

2007 Barbaresco Riserva Rio Sordo (Ba)
2013 Barbaresco (Ne)

2000 Barbaresco Sori Paitin Vecchie Vigne
2001  Barbaresco Bricco Asili (Ba)

2008 Barbaresco Asili V.V(Ba)

2012 Barbaresco Starderi (Ne)

2001 Barbaresco Gallina (Ne)

2007 Barbaresco Martinenga Camp Gros (Ba)

2015 Barbaresco Rabaja Riserva (Ba)
2004 Barbaresco Santo Stefano (Ba)
2012 Barbaresco (B)

Toscana - Chianti Classico

2015 Chianti Classico Riserva Riserva di Famiglia

2006 Chianti Classico Riserva Le Broncole
1990 Chianti Classico Casuccia

Montalcino
2020 Rosso di Montalcino
2008 Rosso di Montalcino
2019  Rosso di Montalcino
2010  Brunello di Montalcino
2018  Brunello di Montalcino
2004  Brunello di Montalcino La Casa
2006 Brunello di Montalcino Riserva
2006  Brunello di Montalcino
2005 Brunello di Montalcino Riserva
2003  Brunello di Montalcino Tenuta Nuova
2011 Brunello di Montalcino

1997  Brunello di Montalcino Ris. Madonna del Piano

Sangiovese (uvaggio prevalente)
2004 Cepparello
2006 Carmignano Villa Capezzana
2017 Il Guercio
2006  Flacianello della Pieve
1998 Il Carbonaione
2004 Testamatta
2006 Suolo
2006 Luce
2009 Le Pergole Torte
2016  Schidione

Cabernet (uvaggio prevalente)
2006 Dedicato a Walter Bolgheri CF
2018 Camarcanda
2007 Camartina
1998 Vigna d'Alceo
2009 Paleo Rosso
2015 Sassicaia Bolgheri
2004  Ornellaia Bolgheri Superiore

Merlot (uvaggio prevalente)
2010 Caiarossa
2007  Bolgheri Giorgio Bartholoméaus
2000 Masseto

Syrah oppure Altri(uvaggio prevalente)
2001 Castello del Terriccio
2004  Syrah 804 -2004
2000 Scrio

Sansilvestro
Produttori del Barbaresco
Francesco Versio
Paitin

Ceretto

Roagna

La Spinetta

La Spinetta
Marchesi di Grecy
Bruno Rocca
Bruno Giacosa
Gaja

Cecchi
San Giusto a Rentennano
Castello di Ama

La Gerla

Biondi Santi
Poggio di Sotto

Il Marroneto
Pieve Santa Restituta(Gaja)
Caparzo

Livio Sasetti
Luce della Vita
Maria Sesti
Casanova di Neri
Biondi Santi
Valdicava

Isole e Olena
Capezzana

Tnuta di Carleone
Fontodi

Poggio Scalette
Bibi Graetz

Argiano

Luce della Vite
Montevertine
Castello di Montepo

Poggio al Tesoro
Ca'Marcanda(gaja)
Querciabella

Castello dei Rampolla
Le Macchiole

Tenuta San Guido
Tenuta dell'Ornellaia

Caiarossa
Tenuta Argentiera
Tenuta dell'Ornellaia

Castello del Terriccio
Capezzana
Le Macchiole

16,000
24,000

18,000
22,000
24,000
26,000
27,000
28,000
30,000
32,000
42,000
51,000
60,000
76,000

15,000
18,000
20,000
24,000
30,000
32,000
33,000
36,000
40,000
52,000
70,000
80,000

10,000
20,000
38,000

12,000
22,000
28,000
25,000
32,000
35,000
36,000
43,000
52,000
55,000
72,000
80,000

18,000
19,000
22,000
25,000
28,000
30,000
36,000
42,000
48,000
60,000

24,000
32,000
36,000
40,000
50,000
60,000
75,000

20,000
40,000
120,000

28,000
40,000
52,000



Vini rossi (altre regioni)

Lombardia
2004 Benaco Bresciano Ronchedone
2017 Grumello Valtellina Superiore Riserva
2001 Maurizio Zanella

Trentino - Alto Adige
2006 Maso Montalto Pinot Nero
2006 Granato Vigneti delle Dolomiti
2008 Lagrein Riserva
2014 Vigna Ganger Pinot Noir Riserva

Friuli - Venezia Giulia
2006 Colli Orientali del Friuli Refosco

2002 Colli Orientali del Friuli Pignolo

2013 Colli Orientali del Friuli Rosso Miani

1994 Venezia Giulia Rosso Rujno

Veneto
2011 Bradisismo Veneto Rosso
2010 Valpolicella Classico Superiore
1995 La Poja Rosso del Veronese
2017 Amarone della Valpolicella Classico
2016 Amarone della Valpolicella Classico
2005 Amarone della Valpolicella Classico
2001 Amarone della Valpolicella Classico Casa di Bepi
2014 Rosso del Bepi
1999 Amarone della Valpolicella Classico

Umbria
2004
2014
2004

Rosso Outsider
Montefalco di Sagrantino
Rubesco Vigna Monticchio Riserva

Marche e Lazio
2011 Habemus
2013
2010

Cesanese del Lazio
Kurni

Abruzzo
2003 Montepulciano d'Abruzzo Riserva
2001 Montepulciano d'Abruzzo
1993 Montepulciano d'Abruzzo

Campania
2004 Taurasi Riserva
2000 Serpico
2006 Terra di Lavoro
2016 Radici Taurasi Riserva
2008 Montevetrano
2004 Taurasi Vigna Cinque Querce

Puglia e Basilicata
2017 160 Anni
2011 Primitivo di Manduria ES
2001 Rosso del Salento Patriglione

Sicilia
2008
2005
2011
2018
2008
2020

Etna Rosso Il Musmeci

Burdese

Vinupetra

Mille e una Notte

Contrada Sciaranuova

Etna Rosso Prephylloxera Don Peppino

Sardegna
2004 Isola dei Nuraghi Barrua
2016 Terre Brune Carignano del Sulcis
2000 Isola dei Nuraghi Turriga

2000 Isola dei Nuraghi Manténghja

Mezze bottiglie (375ml)
Bianco
2022
2017
2014
2022

Verdicchio dei Castelli di Jesi C.S
Chardonnay

Rossi Bass

Gaia & Rey

Rosso
2004
2009
2009 Amarone della Valpolicella Classico Costasera
2002 Granato
2010 Tignanello
2006
2006
1997

Barolo Serralunga d'Alba
Chianti Classico Riserva

Sassicaia Bolgheri
Barbaresco
Ornellaia Bolgheri Superiore

I GHBRAEENTSY £9. EY -2 (10%) vIEShETS,

Ca dei Frati
Dirupi
Ca' del Bosco

Lunelli (Ferrari)
Foradori
Josephus Mayr
Girlan

Ronc di Vico
Moschiani
Miani
Gravener

Inama

Monte dei Ragni
Allegrini

Allegrini

L'Arco

Serego Alighieri
Viviani

Giuseppe Quintarelli
Dal Forno Romano

Arnaldo Caprai
Adanti
Lungarotti

San Giovenale
Omina Romana
Oasi degli Angeli

Dante Marramiero
Emidio Pepe
Edoardo Valentini

Perillo

Feudi di San Gregorio
Galardi
Mastroberardino
Silvia Imparato
Salvatore Molettieri

Ippolito
Gianfranco Fino
Cosimo Taurino

Tenuta di Fessina
Planeta

I Vigneri
Donnafugata
Passopisciaro
Terre Nere

Punica
Santadi
Argiolas
Capichera

Bucci
Planeta
Gaja
Gaja

Fontanafredda
Castello di Ama
Masi

Foradori

Antinori

Tenuta San Guido
Gaja

Tenuta dell'Ornellaia

15,000
20,000
25,000

18,000
20,000
28,000
58,000

18,000
23,000
42,000
58,000

14,000
18,000
30,000
25,000
26,000
30,000
38,000
60,000
88,000

16,000
19,000
26,000

15,000
21,000
28,000

40,000
48,000
88,000

18,000
19,000
20,000
21,000
23,000
24,000

14,000
20,000
22,000

18,000
20,000
22,000
24,000
26,000
36,000

16,000
24,000
30,000
35,000

6,000
9,000
13,000
32,000

8,600
9,000
9,000
13,000
15,000
32,000
35,000
38,000

Rest of the world
FRANCE
Chardonnay

2022 Rully Blanc

2010 Aigle Royal Blanc

2017 Chassagne-Montrachet 1er Cru

2014  Mersault

2021 Chablis Grand Cru Les Clos

2013 Batard-Montrachet

2010  Puligny-Montrachet 1er Cru Clavoillon
2007 Corton Charlemagne

Sauvignon Blanc / Riesling / etc
2016  Chateauneuf-du-Pape Rousanne V.V
2015 "Y" de Chateau d'Yquem
2008 Riesling Grand Cru Clos Sainte Hune
2006 Ermitage Blanc

Jean-Philippe Fichet
Gérard Bertrand
Michel Niellon
Philippe Pacalet
Domaine Laroche
Benjamin Leroux
Domaine Leflaive
Bonneau du Martray

Ch.Beaucastel
Ch. d'Yquem
Trimbach

Jean Louis Chave

USA
2020 Estate Vinyard Chardonnay Seiji Estate
2022 Kongsgaard Chardonnay Kongsgaard
AUSTRALIA and CHILE
2022  Gewurztraminer Vinden Wines
2020 Chenin Blanc Pimpernel Vinyards
2021 Chardonnay Seleccion de Parcelas Los Primos Beattigs
JAPAN
2017  Solitude Gr.Cuvee Yoichi Hokkaido Hirakawa Winery
2020 Toriivilla Grand Cru "Hishidaira-Haut" Chéteau Katsunuma
2020 Chardonnay Niki Hills Winery
2021 "Tsukika" Chardonnay Yatsugatake Mie Ikeno
FRANCE
Bourgogne
2018 Gevrey Chambertin 1er La Perriére Marchand-Grillot
2016  Gevrey Chambertin Mes Favorites V.V J.Luc & E.Burguet
2005 Clos Saint Denis Grand Cru Nicolas Potel
2014  Gevrey Chambertin 1er Cherbaudes Domaine Fourrier
2011 Chambolle Musigny 1er Lavrottes Olivier Bernstein
2016  Clos des Lambrays Domaine des Lambrays
2006 Ruchottes Chambertin Clos des Ruchottes Armand Rousseau
1992  Richebourg Grand Cru DRC
Bordeaux
2004 Chateau Haut Batailley Pauillac
2007 Chateau Beausejour Saint-Emilion
2000 Chateau Clinet Pomerol
2015 Chateau Cos d'Estournel Saint-Estéphe
2007 Chateau La Mission Haut Brion Pessac-Léognan
1994  Chateau Cheval Blanc Saint-Emilion
1973  Chateau Mouton Rothchild Pauillac
Syrah / Grenache / Carignan etc
2000 La Viala Gérard Bertrand
2001 Cote-Rotie Chateau d'Ampuis E.Guigal
2003 Chateauneuf-du-Pape Cuvée Réservée Domaine du Pegau
1988 Ermitage La Chapelle Paul Jaboulet
2005 Cote-Rotie La Ladonne E.Guigal
JAPAN
2013  Cabernet Franc Niigata Coast Fermier Vineyard
2016  Merlot Yamanashi Yatsugatake Mie Ikeno
2016  Pinot Noir Yamanashi Yatsugatake Mie lkeno
2004  "Jyounohira" Cabernet Sauvignon Mercian Katsunuma
2015  Kisvin Pinot Noir Kisvin
2016  Nana-Tsu-Mori Pinot Noir Domaine Takahiko
GERMANY
2011 H. Schlossberg Spatburgunder Bernhard Huber
2007  Wildenstein Spatburgunder "R" Bernhard Huber

SPAIN
2006  El Puntido.
2009 Rioja Alta "Macan”

CHIIE and AUSTRALIA

Vinedos de Paganos
Benj.de Rothchild &Vega Sicilia S.A

2021  Pinot Noir Seleccién de Parcelas Los Primos  Beattig
2021 Sefia Eduardo Chadwick&Robert Mondavi
1993  Penfolds Grange Penfolds
USA
2018 Cabernet Sauvignon Animo
2012 Walla Walla Valley Reserve Red Leonetti
203 & Sine Qua Non
2009 The Thrill of Stamp Ci Sine Qua Non

JAPANESE SAKE
1841 Fomula 2

RingiAsX et
BRREMHE®R  ~The Agriveda~

~The Heresiarch & Co.~

Yamagata / Minaki
Akita/ Aramasa
Akita/ Aramasa

Prices include consumption tax (10%), do not include service charge(10%).

22,000
26,000
28,000
32,000
45,000
110,000
160,000
220,000

42,000
48,000
54,000
65,000

26,000
82,000

15,000
17,000
38,000

14,000
18,000
20,000
26,000

28,000
37,000
60,000
70,000
90,000
140,000
500,000

1,600,000

24,000
43,000
50,000
67,000
140,000
140,000
400,000

24,000
35,000
41,000
73,000
100,000

18,000
20,000
27,000
32,000
40,000
50,000

38,000
60,000

16,000
27,000

38,000
72,000
120,000

40,000
55,000
77,000
87,000

25,000
30,000
30,000



Franciacorta DOCG -Lombardia-

N.V
N.V
2013
2010
2004
2004

La Montina
Sancristoforo
Monterossa
Ca'del Bosco
Bellavista
Bonomi

Franciacorta Rosé

N.V
N.V
2005

La Montina
La Montina
Monterossa

Franciacorta Saten

Franciacorta Non Dosato

Franciacorta Cabochon Brut

Franciacorta Cuvée Annamaria Crementi Dosage Zero
Franciacorta Riserva Brut Vittorio Moretti Teatro alla Scala
Franciacorta Cuvée Lucrezia Etichetta Nera Brut

Franciacorta Rosé Demi Sec
Franciacorta Rosé Extra Brut
Franciacorta Cabochon Rosé Brut

Trento DOC -Trentino Alto Adige-

2018
2016
2015
2015
2009
1993

Ferrari
Ferrari
Ferrari
Ferrari
Ferrari
Ferrari

Spumanti

2011
N.V
2018
2014
1990

Vis Amoris

Feudi di San Gregorio
Contratto

Costaripa

Casa Caterina

Spumanti Rosé

2017
2018
2006
2008

Ferrari
Costaripa
Ferrari
Ferrari

SAKE Sparkling

2022
2021
2025

Aramasa
Sake Hundred
MINAKI

Champagnes Blancs

M.V
N.V
N.V
N.V
2004
2009
N.V
2009
2008
2007
2006
2008
M.V
2000
2014
2000
2002
N.V
1989

Champagnes Blanc de Blancs

N.V
N.V
2009
N.V
2005
1995
N.V
2012

Krug

Pommery

David Faivre
Veuve Clicquot
Andre Beaufort
Pommery
Jacquesson
Moét et Chandon
Veuve Clicquot
Bollinger
Marguet

Dom Perignon
Krug

Taittinger

Louis Roederer
Phillipponnat
Krug

Moét et Chandon
Krug

Ruinart

Ruinart

Pierre Callot

Pierre Callot
Taittinger

Charles Heidesieck
Jacques Selosse
Salon

Champagnes Blanc de Noirs

N.V
2005
N.V
N.V
N.V
2005

Devaux

Duval Leroy
Cédric Bouchard
Jéréme Prévost
Ulysse Collin
Bollinger

Champagnes Rosés

N.V
N.V
2006
2012

Taittinger
Ruinart

Veuve Clicquot
Rare

Perle Brut

Perle Bianco Riserva Brut (late disgorgement)
Perle Zero

Perle Nero

Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Brut
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Brut

Metodo Classico Brut Pigato Liguria
DUBL ESSE Greco Dosaggio Zero Campania
Blanc de Blancs Alta Langa Piemonte
Brut Reseva Millesimato Lombardia
Blanc de Noirs Brut Lombardia
Perle Rosé Riserva Trentino
Rosé Brut Reserva Millesimato Lombardia
Giulio Ferrari Riserva del Fondatore Rosé Brut Trentino
Perle Rosé Sboccatura Recente Trentino
RS Amaneko Sparkling Akita

R E -Shinsei- Yamanashi
IAE -Hakusui- Yamanashi
Grand Cuvée Brut Reims 375ml
Apanage Brut 1874 Reims
L'Aguerrie Réserve Extra Brut Belval-sous-Chatillon
Extra Brut Extra Old3 Ay

Grand Cru Brut Ambonnay
Millesimé Grand cru Reims
Jacquesson Cuvee745 Ay

Vintage Collection Brut Reims

La Grande Dame Ay

La Grande Anee Ay
Sapience Ex Brut 1er Cru Ambonnay
Laegacy Edition Reims
Grand Cuvée 170 Eme Editi Reims
Taittinger Collection (Robert Rauchenberg) Reims
Cristal Reims
Clos de Goisse Mareuil-sur Ay
Millésime Brut Reims
MCIIl 001.14 Reims
Millésime Brut Reims

Brut Reims 375ml
Brut Reims

Brut Vignes Anciennes GC Avize

Brut Clos Jacquin GC Avize

Comte de Champagne Brut Reims

Brut Blanc de Millénaires Reims

Initial 07/2018 Avize

Blanc de Blancs Le Mesnil Brut Le Mesnil-sur-Oger
Coeur des Bar Céte des Bar
Authentis Cumiéres Brut Millésimé Vertus

Roses de Jeanne "Cote de Béchalin" 07/'14 Cell-sur-Ource
La Closerie Le Béguines Extra Brut Gaueux

Extra Brut Les Maillons 03/18 Congy

Vieilles Vignes Frangais Ay

Taittinger Prestige Rosé Reims

Brut Rosé Reims

La Grande Dame Rosé Bouzy

Rosé Millésime Reims

W EERBAEENTEY EF, BIEY—EH (10%) AMFESnES, Prices tion tax (10%), ge (10%).

16,000
19,000
30,000
40,000
46,000
50,000

17,500
19,000
42,000

18,000
20,000
24,000
30,000
54,000
120,000

16,000
18,000
20,000
24,000
40,000

20,000
26,000
80,000
90,000

12,000
40,000
45,000

35,000
22,000
25,000
30,000
33,000
35,000
38,000
42,000
46,000
58,000
68,000
70,000
73,000
80,000
100,000
120,000
140,000
180,000
250,000

18,000
36,000
28,000
45,000
65,000
80,000
200,000
240,000

26,000
30,000
40,000
50,000
80,000
220,000

20,000
40,000
80,000
140,000



